PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения

Постановление

№ 70
24.09.2018

                                с.Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 29.12.2016 № 24

В соответствии с Уставом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение» и в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Федосеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 29.12.2016 № 24 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Федосеевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В разделе 5:

в пункте 5.11. слова «от 1 до 6» заменить словами «от 1 до 3»;

таблицу № 8 изложить в редакции:

«Размеры предельного соотношения среднемесячной заработной платы руководителя учреждения культуры
	Среднесписочная численность (работников списочного состава) (человек)
	Размер предельного соотношения

	1
	2

	По 50
	до 2,0

	От 51 по 100
	до 3,0.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 августа 2018 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Федосеевского сельского поселения Т.Р. Низеву.
Глава Администрации Федосеевского
сельского поселения                                                              А.Р.Ткаченко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

PAGE
2